

TP Energi ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 40 96 10

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. april 2017

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Energi ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 40 96 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af husstandsvindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 747.037, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.279.304.

Som følge af de ændrede regler for husstandsvindmøller forventer ledelsen, at selskabets aktivitet vil falde væsentligt. Ledelsen er derfor i gang med at undersøge andre aktivitetsmuligheder.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		951.831	3.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-52.137</u>	<u>-9</u>
Resultat før finansielle poster		899.694	3.655
Finansielle indtægter	1	62.676	33
Finansielle omkostninger		<u>-2.029</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		960.341	3.659
Skat af årets resultat	2	<u>-213.304</u>	<u>-860</u>
Årets resultat		<u>747.037</u>	<u>2.799</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	2.500
Overført resultat		<u>-152.963</u>	<u>299</u>
		<u>747.037</u>	<u>2.799</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.968	43
Materielle anlægsaktiver	3	<u>296.968</u>	<u>43</u>
Andre tilgodehavender		399.907	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>399.907</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>696.875</u>	<u>43</u>
Færdigvarer og handelsvarer		61.000	195
Forudbetaling for varer		259.077	799
Varebeholdninger		<u>320.077</u>	<u>994</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		726.316	1.503
Udskudt skatteaktiv		0	4
Tilgodehavender		<u>726.316</u>	<u>3.020</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.046.393</u>	<u>6.072</u>
Aktiver i alt		<u>1.743.268</u>	<u>6.115</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		299.304	452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>2.500</u>
Egenkapital	4	<u>1.279.304</u>	<u>3.032</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.677</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.677</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		71.501	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		102.000	976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.688	565
Skyldig sambeskatningsbidrag		205.811	864
Anden gæld		<u>67.287</u>	<u>678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>460.287</u>	<u>3.083</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>460.287</u>	<u>3.083</u>
Passiver i alt		<u>1.743.268</u>	<u>6.115</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	15.907	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>46.769</u>	<u>33</u>
	<u>62.676</u>	<u>33</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	205.811	864
Årets udskudte skat	<u>7.493</u>	<u>-4</u>
	<u>213.304</u>	<u>860</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		51.750
Tilgang i årets løb		<u>305.980</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>357.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		8.625
Årets afskrivninger		<u>52.137</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>60.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>296.968</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	452.267	2.500.000	3.032.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	-152.963	900.000	747.037
Egenkapital 31. december 2016	80.000	299.304	900.000	1.279.304

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 6/8 2013.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TP Holding Tjele ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 617.